
  
ESTADO DE SANTA CATARINA  
MUNICÍPIO DE BALNEÁRIO CAMBORIÚ 
SECRETARIA DE MEIO AMBIENTE 

GABINETE 

 

Balneár io Cam bor iú –  Capi ta l  Catar inense do Tur ismo -  CNPJ 83.102.285/0001 -07  

Rua Angel ina –  Parque Raimundo Mal ta  -  CEP 88337-470 –  (47)  3267-7080  

HOMOLOGAÇÃO DE CREDENCIAMENTO – EDITAL 013/2023 
 
 

A Secretária do Meio Ambiente, no uso de suas atribuições, nos termos do Edital 013/2023, 
considerando a avaliação técnica da Comissão de Credenciamento e que o processo de 
credenciamento encontra-se em conformidade com as normas legais, estando compatível a 
documentação apresentada pela COOPERATIVA DE TRABALHO COOPERTOP (CNPJ 
nº46.536.919/0001-03), RESOLVE: 
 
 
I – HOMOLOGAR o resultado do procedimento, sendo credenciado, nos termos do Edital 013/2023, 
a seguinte entidade: 

 
 
II - PUBLIQUE-SE o presente termo, para fins de eficácia e transparência.  
 

 

 

 

MARIA HELOISA B. C. FURTADO LENZI 
Bióloga- M.SC - CRBio 25.518-03 

Secretária do Meio Ambiente 

COOPERATIVA DE TRABALHO COOPERTOP CNPJ nº46.536.919/0001-03 

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
:  

M
A

R
IA

 H
E

LO
IS

A
 B

E
A

T
R

IZ
 C

A
R

D
O

Z
O

 F
U

R
T

A
D

O
 L

E
N

Z
I

P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e 
da

s 
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e 
ht

tp
s:

//b
c.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/D

6A
6-

73
4F

-C
31

E
-9

41
D

 e
 in

fo
rm

e 
o 

có
di

go
 D

6A
6-

73
4F

-C
31

E
-9

41
D


